
COMUNE DI VALGUARNERA
(PROV. DONNA)

DETERMINAZIONE N° Jr3_

OGGETTO: CONGEDO PARENTALE AI SENSI DELL'ART. 32 DEL D. LVO 26 MARZO 2001,
n°151 - DD7ENDENTE A TEMPO DETERMINATO SIG. BENTIVEGNA ANDREA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

Vista T istanza con la quale il dipendente Sig. Bentivegna Andrea, in servizio a tempo parziale
determinato, ha chiesto gg. 4 di congedo parentale per la propria figlia Eleonora, nata il 1° giugno
2011, con decorrenza dal 6.05.2013.

Visto Fart 32 del D.L.vo del 26 marzo 2001, n°151 che disciplina il congedo parentale e
specificatamente che ciascun genitore ha diritto di astenersi dal lavoro per un periodo complessivo
di dieci mesi, entro i primi orto anni di vita del bambino;

Visto, altresì, Fart. 57 del citato decreto in cui è disposta la titolarità del diritto al congedo predetto;

Visto il contratto individuale di lavoro stipulato con il predetto dipendente;

Vista le dichiarazioni del dipendente, nonché l'attestazione del datore di lavoro, da cui si evince che
la propria moglie non ha fruito del medesimo congedo;

Rilevato che il dipendente Bentivegna Andrea ha fruito gg. 7 di analogo congedo;

Ritenuto, pertanto, di dover accogliere, ora per allora, la predetta istanza e concedere il permesso
richiesto;

D E T E R M I N A

1) Concedere, al dipendente a tempo determinato Sig. Bentivegna Andrea gg. 4 di congedo
parentale per la propria figlia Eleonora nata il 1° giugno 2011, ai sensi dell'art. 32 del D.L.vo 26
marzo 2001, n°151 per il periodo dal 6.05.2013 al 9.05.2013.

2) Corrispondere al predetto dipendente per il periodo di congedo sopra concesso l'intera
retribuzione ai sensi dell'art. 17 - comma 5 - del CCNL integrafo del 5/07/2000.-

IL RESPONSAB
Dotts

SETTORE AA.GG.
Arena


